
 

                 

 

 

 

   社會服務人員專業發展計劃                

     民間機構社會服務人員持續進修與業界交流津助項目 

  參與人員資料表 

 

申請單位名稱：_________________________________________________ 

 

項目名稱：_____________________________________________________ 

編號 姓名 身份證編號 
任職機構 

名稱 
職位 

在本職位

年資 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

註：就將本文件(或載於本文件內的資料)轉交至社會工作局處理及轉交的目的，本機構已按照第 

8/2005 號法律《個人資料保護法》規定告知所涉的資料當事人並確保已取得所需的同意。 

 

 

______________________          

申請機構負責人簽署及蓋章 

日期：    年   月   日 

《附件二》 


